

2022年4号楼6楼办公室装修项目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

2022年4号楼6楼办公室装修项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 28882.71

(大写) : 贰万捌仟捌佰捌拾贰元柒角壹分

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					15625.84	
1	穗011210007001	石膏板隔墙	1、轻钢龙骨石膏板墙（9厘板加石膏板）双层板 2、墙厚：120mm	m2	40.92	128.45	5256.17	
2	011105003001	贴瓷片踢脚线	1、贴瓷片踢脚线 2、高度为10cm	m2	2.49	109.79	273.38	
3	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1、铝合金推拉窗（铝合金厚1.4厘玻璃6厘） 2、1.2m*1.6m	樘	2	927.56	1855.12	
4	010801001001	木质门	1、实木平开门 2、规格0.9*2.1m	樘	2	1480.67	2961.34	
5	011407001001	墙面喷刷涂料	1、乳胶漆墙面 2、刮腻子3遍，油漆1底2面	m2	80.4	43.78	3519.91	
6	011302001001	吊顶天棚	1、铝扣板天棚 2、铝扣板规格600X600mm 3、装配式U型轻钢天棚龙骨（不上人型）面层规格（mm）600×600 平面	m2	11.64	132.00	1536.48	
7	011605001001	门槛石拆除	1、拆除电梯口门槛石 2、规格0.23*2.4m	m2	0.552	23.94	13.21	
8	011102001001	石材楼地面	1、铺贴电梯口门槛石 2、石材规格0.23*2.4m 3、楼地面水泥砂浆找平层实际厚度（mm）：50 抹灰水泥砂浆（配合比）中砂 1:2.5	m2	0.552	380.85	210.23	
		措施项目					2249.74	
9	粤011701011001	里脚手架	1、里脚手架	m2	40.5	15.99	647.60	
10	粤011701012001	活动脚手架	1、天棚活动脚手架 2、搭设高度3.4m	m2	11.64	5.18	60.30	
11	011703001001	垂直运输	1、垂直运输 2、高20.4m	m2	40.5	38.07	1541.84	
本页小计							17875.58	
合 计							17875.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	1404.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	1404.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	239.08		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	1643.08		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 装饰装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰装修工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	3880.0349	1.00	3880.03		
2	RGFTZ	人工费调整	元	1.104	1.00	1.10		
3	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.0033	5250.00	17.33		
4	01030031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	0.0446	5.38	0.24		
5	02290030	麻袋	个	0.1214	1.95	0.24		
6	03010128	自攻螺钉M4×15	十套	0.1473	0.14	0.02		
7	03010227	木螺钉32mm	十套	2.7403	0.33	0.90		
8	03010320	螺母综合	十个	4.0973	2.82	11.55		
9	03010417	自攻螺丝M5×16	十套	2.3159	0.35	0.81		
10	03011115	地脚	十个	2.2277	14.55	32.41		
11	03011315	高强螺栓	kg	0.142	5.81	0.83		
12	03013421	塑料膨胀螺栓综合	十套	2.2497	3.45	7.76		
13	03016191	专用螺母垫圈Q235 3#	块	2.0486	1.53	3.13		
14	03019021	圆钉50~75	kg	3.2859	5.66	18.60		
15	03019031	射钉	十个	2.3988	0.08	0.19		
16	03033003	不锈钢合页100mm	个	4.3496	1.20	5.22		
17	03134011	水砂纸	张	10.9438	1.15	12.59		
18	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.149	6.19	0.92		
19	03213001	铁件综合	kg	4.656	5.31	24.72		
20	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0175	371.68	6.50		
21	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0004	707.96	0.28		
22	04030015	中砂	m3	0.0324	140.78	4.56		
23	04090160	石膏粉	kg	34.3728	0.48	16.50		
24	05030180	松木板	m3	0.0023	1379.38	3.17		
25	05030370	松杂直边板	m3	0.0158	1650.00	26.07		
26	05030380	木材锯材	m3	0.0001	1194.90	0.12		
27	05050080	胶合板2440×1220×9	m2	85	19.61	1666.85		
28	06010020	平板玻璃6	m2	3.84	35.40	135.94		
29	07010001	釉面砖100×200	m2	2.5398	23.00	58.42		
30	08010001	大理石板	m2	0.5851	240.30	140.60		
31	09010020@1	石膏板2440×1220×9	m2	85.932	16.65	1430.77		
32	09050050	铝合金方板600×600	m2	11.9892	65.19	781.58		
33	10010001	隔墙轻钢龙骨75×40	m	74.8836	4.42	330.99		
34	10010010	隔墙轻钢龙骨75×45	m	43.7844	4.99	218.48		

单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰装修工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	10010040	轻钢中龙骨	m	29.0232	4.28	124.22		
36	10010050	轻钢大龙骨h=45	m	15.9293	4.58	72.96		
37	10130030	轻钢中龙骨横撑h19	m	24.1926	4.78	115.64		
38	13010150	酚醛清漆	kg	40.2	8.21	330.04		
39	13030450@1	乳胶漆底漆底漆	kg	8.442	13.45	113.54		
40	13030460@1	乳胶漆面漆面漆	kg	19.1352	23.96	458.48		
41	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	149.7852	3.03	453.85		
42	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	0.1418	17.49	2.48		
43	14010001	防腐油	kg	3.8934	32.30	125.76		
44	14010030	松节油	kg	0.0446	6.56	0.29		
45	14090070	石蜡	kg	0.0146	3.00	0.04		
46	14310050	草酸	kg	0.0055	5.59	0.03		
47	14410235	硅酮耐候密封胶	kg	4.0094	19.00	76.18		
48	14410315	聚氨酯发泡密封胶750ml/支	支	6.8213	29.00	197.82		
49	14430010	穿孔纸带	m	88.7964	0.36	31.97		
50	34090010	白棉纱	kg	0.0332	7.04	0.23		
51	34110010	水	m3	0.1542	4.25	0.66		
52	35030020	脚手架接驳管Φ43×350	支	0.0162	5.40	0.09		
53	35030050	脚手架钢管Φ51×3.5	m	0.4415	13.08	5.77		
54	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	0.3402	4.87	1.66		
55	99450760	其他材料费	元	42.6423	1.00	42.64		
56	8005910	湿拌地面砂浆地面普通找平 M15	m3	0.0112	306.00	3.43		
57	8005913	湿拌防水砂浆：P6用于抗渗压力要求的工程部位 M10	m3	0.0251	322.00	8.08		
58	03032015	单开门锁	把	2.02	88.23	178.22		
59	11110060@1	铝合金推拉窗(厚1.4)	m2	3.84	329.94	1266.97		
60	33310050@1	实木门0.9m×2.1m	m2	3.78	658.13	2487.73		
61	00010003	机上人工	工日	3.529	230.00	811.67		
62	99450630	折旧费	元	101.5603	1.00	101.56		
63	99450640	检修费	元	22.8977	1.00	22.90		
64	99450650	维护费	元	47.6897	1.00	47.69		
65	99450660	安拆费	元	31.9906	1.00	31.99		
66	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	0.0439	6.38	0.28		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 装饰装修工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	900.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	900.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	191.22		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	1091.22		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	1911.8922	1.00	1911.89		
2	RGFTZ	人工费调整	元	76.476	1.00	76.48		
3	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.612	6.02	3.68		
4	02270001	棉纱	kg	0.4275	11.47	4.90		
5	03010225	木螺钉M2 $\times$ 4 $\times$ 6 $\sim$ 65	十套	2.912	0.25	0.73		
6	03010240	木螺钉M4 $\times$ 65	十套	44.5536	0.68	30.30		
7	03013431	塑料胀管D6 $\sim$ 8	十套	48.884	3.36	164.25		
8	03014271	镀锌锁紧螺母DN20 $\times$ 1.5	十套	2.3639	1.61	3.81		
9	03137041	焊锡膏	kg	0.0143	47.01	0.67		
10	03138001	锡基钎料	kg	0.171	52.47	8.97		
11	03139011	冲击钻头 $\phi 10$	个	0.0454	4.27	0.19		
12	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	3.1552	2.85	8.99		
13	03139281	钢锯条	条	3.978	0.43	1.71		
14	10130100	镀锌槽型吊码双边 $\delta 3$	个	4.12	0.73	3.01		
15	13010050	醇酸清漆	kg	0.4896	10.63	5.20		
16	13030240	厚漆	kg	1.0557	10.26	10.83		
17	14030040	汽油综合	kg	0.855	10.39	8.88		
18	14050050	溶剂油	kg	0.4896	3.94	1.93		
19	27170001	电气绝缘胶带18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	0.855	2.40	2.05		
20	28030290	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线BVR-4mm ²	m	34.0012	2.18	74.12		
21	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105 $^{\circ}$ C-2.5mm ²	m	7.0242	1.11	7.80		
22	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	3.8169	1.74	6.64		
23	29060040	镀锌电线管接头20 $\times$ 1.5	个	39.3975	0.99	39.00		
24	29060075	镀锌电线管卡子20	个	220.626	0.33	72.81		
25	29060100	镀锌电线管塑料护口DN15 $\sim$ 20	个	23.6385	0.17	4.02		
26	29060115	镀锌钢管塑料护口DN15 $\sim$ 20	个	0.4242	0.15	0.06		
27	29090175	塑料接线柱双线	个	1.03	0.36	0.37		
28	29090210	铜接线端子DT-2.5mm ²	个	3.045	1.15	3.50		
29	29170210	镀锌地线夹20	套	126.072	0.27	34.04		
30	99450760	其他材料费	元	10.5557	1.00	10.56		
31	05250005@1	接线盒	块	6.3	1.77	11.15		

单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]